Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE N. 55/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: FERNANDO LEITE ENGENHARIA LTDA, CNPJ n. 02.892.174/0001-31, e I.E.

n.357.01.170.114, estabelecida à Rua Domingos Fernandes. N°151- Centro. na cidade de Ipaussu/SP.

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A

AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO ESCOLAR MUNICIPAL, COM ÁREA A CONSTRUIR DE 156,57M²,

CONFORME PROJETOS, ORÇAMENTOS E CRONOGRAMA, BEM COMO O EMPREGO DE

MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço n°09/2022- Proc. 50/2022.

VALOR:  R$ 556.641,90(Quinhentos e Cinquenta e Seis Mil Seiscentos e Quarenta e Um Reais e

Noventa Centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de abril de 2022.

Óleo 05 de outubro de 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL